
19 февраля 2025 года Самарская область, пгт. Смышляевка

Квалификационный ранг дистанции: 640

Бл
ок

 э
та

по
в 

1-
3.

 Н
ав

ес
на

я 
пе

ре
пр

ав
а 

- 
Н

ав
ес

на
я 

пе
ре

пр
ав

а 
- П

ер
еп

ра
ва

 м
ет

од
ом

 
«в

ер
ти

ка
ль

ны
й 

м
ая

тн
ик

»

Бл
ок

 э
та

по
в 

4-
6.

 Н
ав

ес
на

я 
пе

ре
пр

ав
а 

- 
С

пу
ск

 п
о 

пе
ри

ла
м

 - 
П

ер
еп

ра
ва

 п
о 

па
ра

лл
ел

ьн
ы

м
 п

ер
ил

ам

Э
та

п 
7.

 Н
ав

ес
на

я 
пе

ре
пр

ав
а 

Бл
ок

 э
та

по
в 

8-
9.

 П
од

ъё
м

 п
о 

пе
ри

ла
м

 –
 

С
пу

ск
 п

о 
на

кл
он

но
й 

на
ве

сн
ой

 п
ер

еп
ра

ве

В
ре

м
я 

пр
ох

ож
де

ни
я 

ди
ст

ан
ци

и

ко
л-

во
 с

ня
ти

й

Ре
зу

ль
та

т

М
ес

то

%
 о

т 
ре

зу
ль

та
та

 п
об

ед
ит

ел
я

В
ы

по
лн

ен
ны

й 
но

рм
ат

ив

1 Дмитриев Игорь 2007 КМС Республика Марий Эл 0:32:00 0 0:32:00 1 100,00% КМС

2 Максимов Дмитрий 2006 КМС Республика Марий Эл 0:32:54 0 0:32:54 2 102,81% КМС

3 Вологжанин Трофим 2007 КМС Удмуртская Республика 0:33:39 0 0:33:39 3 105,16% КМС

4 Семенов Константин 2008 КМС Чувашская Республика-Чувашия 0:34:19 0 0:34:19 4 107,24% КМС

5 Губанов Александр 2006 КМС Самарская область 0:34:49 0 0:34:49 5 108,80% КМС

6 Казанцев Алексей 2009 1 Республика Марий Эл 0:35:11 0 0:35:11 6 109,95% 1

7 Рыков Виталий 2008 КМС Республика Марий Эл 0:35:23 0 0:35:23 7 110,57% 1

8 Мухачев Василий 2004 КМС Кировская область 0:35:30 0 0:35:30 8 110,94% 1

9 Кудряшов Сергей 2009 1 Самарская область 0:35:31 0 0:35:31 9 110,99% 1

10 Бурмистров Никита 2009 1 Республика Татарстан 0:35:44 0 0:35:44 10 111,67% 1

11 Бикушев Эмиль 2006 КМС Республика Татарстан 0:35:46 0 0:35:46 11 111,77% 1

12 Кубирка Даниил 2006 КМС Кировская область 0:36:07 0 0:36:07 12 112,86% 1

13 Иванов Илья 2008 1 Чувашская Республика-Чувашия 0:36:17 0 0:36:17 13 113,39% 1

14 Полушин Даниил 2009 1 Республика Марий Эл 0:37:04 0 0:37:04 14 115,83% 1

15 Казанцев Владимир 2005 КМС Республика Марий Эл 0:37:36 0 0:37:36 15 117,50% 1

16 Арафайлов Ярослав 2008 1 Кировская область 0:37:38 0 0:37:38 16 117,60% 1

17 Прокофьев Дмитрий 2007 КМС Самарская область 0:37:44 0 0:37:44 17 117,92% 1

18 Киселев Никита 2005 КМС Пензенская область 0:38:12 0 0:38:12 18 119,38% 1

19 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Республика Татарстан 0:38:32 0 0:38:32 19 120,42% 1

20 Хусаинов Муслим 2009 1 Республика Татарстан 0:38:39 0 0:38:39 20 120,78% 1

21 Мезрин Евгений 2008 КМС Удмуртская Республика 0:39:16 0 0:39:16 21 122,71% 1

22 Марфуткин Артём 2006 КМС Самарская область 0:39:25 0 0:39:25 22 123,18% 1

23 Горнаев Кирилл 2008 КМС Пермский край 0:39:39 0 0:39:39 23 123,91% 1

24 Сивов Иван 2005 КМС Самарская область 0:39:51 0 0:39:51 24 124,53% 1

25 Васильев Дмитрий 2007 КМС Удмуртская Республика 0:40:13 0 0:40:13 25 125,68% 1

26 Шапаренко Денис 2009 1 Самарская область 0:40:16 0 0:40:16 26 125,83% 1

27 Тимофеев Георгий 2009 1 Республика Марий Эл 0:40:38 0 0:40:38 27 126,98% 1
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д
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зр
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Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Самарской области
Общественная организация "Самарская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта № 2084630018031732)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год
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28 Боталов Иван 2009 1 Пермский край 0:40:48 0 0:40:48 28 127,50% 1

29 Болотников Александр 2009 КМС Удмуртская Республика 0:40:55 0 0:40:55 29 127,86% 1

30 Сермягин Богдан 2009 2 Республика Башкортостан 0:41:05 0 0:41:05 30 128,39% 1

31 Калинин Денис 2007 КМС Оренбургская область 0:41:20 0 0:41:20 31 129,17% 1

32 Давлетшин Данил 2005 КМС Республика Татарстан 0:41:47 0 0:41:47 32 130,57% 1

33 Леонтьев Максим 2005 КМС Республика Татарстан 0:42:01 0 0:42:01 33 131,30% 1

34 Федоров Егор 2008 1 Республика Марий Эл 0:42:09 0 0:42:09 34 131,72% 1

35 Сакипов Байназар 2009 КМС Оренбургская область 0:42:14 0 0:42:14 35 131,98% 1

36 Коротаев Ростислав 2008 1 Чувашская Республика-Чувашия 0:42:46 0 0:42:46 36 133,65% 2

37 Найдин Виталий 2006 КМС Удмуртская Республика 0:43:01 0 0:43:01 37 134,43% 2

38 Ушаков Арсений 2007 КМС Удмуртская Республика 0:43:16 0 0:43:16 38 135,21% 2

39 Бабиков Степан 2007 КМС Пермский край 0:43:35 0 0:43:35 39 136,20% 2

40 Савинчев Артемий 2008 2 Нижегородская область 0:43:36 0 0:43:36 40 136,25% 2

41 Антропов Даниил 2009 1 Республика Марий Эл 0:43:38 0 0:43:38 41 136,35% 2

42 Яшин Игорь 2009 1 Пензенская область 0:43:55 0 0:43:55 42 137,24% 2

43 Круглов Тимофей 2009 1 Самарская область 0:43:56 0 0:43:56 43 137,29% 2

44 Шмыков Алексей 2008 КМС Удмуртская Республика 0:44:30 0 0:44:30 44 139,06% 2

45 Жебряков Артём 2009 1 Пермский край 0:45:41 0 0:45:41 45 142,76% 2

46 Марков Даниил 2006 2 Кировская область 0:45:51 0 0:45:51 46 143,28% 2

47 Селезнев Алексей 2008 2 Чувашская Республика-Чувашия 0:46:13 0 0:46:13 47 144,43% 2

48 Княжев Ярослав 2008 1 Пензенская область 0:46:46 0 0:46:46 48 146,15% 2

49 Ульянин Максим 2006 КМС Пензенская область 0:47:30 0 0:47:30 49 148,44% 2

50 Софьин Андрей 2007 КМС Оренбургская область 0:49:00 0 0:49:00 50 153,13% 2

51 Рожков Виталий 2009 КМС Оренбургская область 0:49:25 0 0:49:25 51 154,43% 3

52 Зеленцов Сергей 2009 2 Удмуртская Республика 0:49:46 0 0:49:46 52 155,52% 3

53 Черепанов Иван 2009 1 Кировская область 0:49:48 0 0:49:48 53 155,63% 3

54 Ильясов Тимур 2009 1 Ульяновская область 0:50:20 0 0:50:20 54 157,29% 3

55 Литвинец Ярослав 2009 1 Кировская область 0:50:48 0 0:50:48 55 158,75% 3

56 Семечкин Денис 2007 1 Нижегородская область 0:51:08 0 0:51:08 56 159,79% 3

57 Похунов Даниил 2007 КМС Республика Башкортостан 0:51:52 0 0:51:52 57 162,08% 3

58 Мохов Тимофей 2008 1 Нижегородская область 0:51:54 0 0:51:54 58 162,19% 3

59 Галеев Олег 2009 КМС Оренбургская область 0:52:31 0 0:52:31 59 164,11% 3

60 Резвухин Антон 2008 2 Республика Башкортостан 0:52:53 0 0:52:53 60 165,26% 3

61 Смирнов Артём 2008 1 Нижегородская область 0:53:05 0 0:53:05 61 165,89% 3

62 Сугак Станислав 2008 КМС Оренбургская область 0:55:50 0 0:55:50 62 174,48% 3
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63 Шарипов Тимур 2009 2 Республика Башкортостан 0:55:54 0 0:55:54 63 174,69% 3

64 Кочерёжкин Сергей 2008 2 Республика Мордовия 0:59:59 0 0:59:59 64 187,45% 3

65 Чесноков Евгений 2006 1 Чувашская Республика-Чувашия 1:01:19 0 1:01:19 65 191,61%

66 Ходнев Артём 2009 2 Республика Мордовия 1:02:30 0 1:02:30 66 195,31%

67 Шапаренко Владислав 2009 1 Самарская область 1:04:30 0 1:04:30 67 201,56%

68 Храмовский Артём 2009 2 Саратовская область 1:30:26 0 1:30:26 68 282,60%

69 Суворов Матвей 2009 2 Саратовская область 1:38:04 0 1:38:04 69 306,46%

70 Юкин Роман 2008 1 Саратовская область 1:40:45 0 1:40:45 70 314,84%

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Печенкина, ССВК, Челябинская область, г. Челябинск/
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Квалификационный ранг дистанции: 640
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1 Петренко Мария 2007 КМС Республика Марий Эл 0:38:59 0 01:39 0:37:20 1 100,00% КМС

2 Тимшина Евгения 2008 КМС Самарская область 0:37:42 0 00:00 0:37:42 2 100,98% КМС

3 Суворова Ксения 2006 КМС Удмуртская Республика 0:37:48 0 00:00 0:37:48 3 101,25% КМС

4 Алексеева Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика-
Чувашия 0:40:09 0 00:00 0:40:09 4 107,54% КМС

5 Дьячкова Анастасия 2007 1 Кировская область 0:40:39 0 00:00 0:40:39 5 108,88% КМС

6 Сунцова Кристина 2006 КМС Удмуртская Республика 0:41:26 0 00:00 0:41:26 6 110,98% 1

7 Ибрагимова Алия 2004 МС Республика Марий Эл 0:41:36 0 00:00 0:41:36 7 111,43% 1

8 Лекомцева Валерия 2004 КМС Чувашская Республика-
Чувашия 0:41:41 0 00:00 0:41:41 8 111,65% 1

9 Бутова Алёна 2007 КМС Удмуртская Республика 0:41:49 0 00:00 0:41:49 9 112,01% 1

10 Жук Арина 2009 1 Самарская область 0:42:15 0 00:00 0:42:15 10 113,17% 1

11 Маркова Альбина 2005 МС Республика Марий Эл 0:43:03 0 00:00 0:43:03 11 115,31% 1

12 Рыболовлева Анна 2009 1 Республика Татарстан 0:43:21 0 00:00 0:43:21 12 116,12% 1

13 Екименко Екатерина 2006 КМС Чувашская Республика-
Чувашия 0:43:58 0 00:00 0:43:58 13 117,77% 1

14 Лебедева Светлана 2008 1 Республика Марий Эл 0:43:59 0 00:00 0:43:59 14 117,81% 1

15 Коробейникова Вера 2008 КМС Удмуртская Республика 0:44:42 0 00:00 0:44:42 15 119,73% 1

16 Кудрявцева Надежда 2009 1 Республика Татарстан 0:44:42 0 00:00 0:44:42 15 119,73% 1

17 Попова Елизавета 2008 2 Самарская область 0:44:44 0 00:00 0:44:44 17 119,82% 1

18 Загайнова Варвара 2006 КМС Удмуртская Республика 0:44:45 0 00:00 0:44:45 18 119,87% 1

19 Маковеева Вера 2008 КМС Самарская область 0:44:50 0 00:00 0:44:50 19 120,09% 1

20 Гильманова Диана 2008 КМС Республика Марий Эл 0:44:56 0 00:00 0:44:56 20 120,36% 1

21 Сидорова Ксения 2007 КМС Чувашская Республика-
Чувашия 0:47:05 0 01:08 0:45:57 21 123,08% 1

22 Галеева Дина 2004 КМС Республика Татарстан 0:46:01 0 00:00 0:46:01 22 123,26% 1

23 Болотникова Вероника 2008 1 Пензенская область 0:46:13 0 00:00 0:46:13 23 123,79% 1

24 Аксенова Виктория 2007 1 Республика Башкортостан 0:47:00 0 00:00 0:47:00 24 125,89% 1

25 Апканиева Диана 2007 КМС Республика Башкортостан 0:47:30 0 00:00 0:47:30 25 127,23% 1

26 Апкаликова Карина 2008 1 Республика Башкортостан 0:48:53 0 00:00 0:48:53 26 130,94% 1

27 Владыкина Екатерина 2008 1 Удмуртская Республика 0:49:02 0 00:00 0:49:02 27 131,34% 1

28 Николаева Карина 2007 КМС Чувашская Республика-
Чувашия 0:49:04 0 00:00 0:49:04 28 131,43% 1

29 Мичкова Александра 2009 КМС Пермский край 0:51:36 0 02:15 0:49:21 29 132,19% 2

30 Баканеева Софья 2007 КМС Оренбургская область 0:49:43 0 00:00 0:49:43 30 133,17% 2

31 Пойлова Алёна 2008 2 Самарская область 0:49:50 0 00:00 0:49:50 31 133,48% 2

32 Колпаченко Екатерина 2009 2 Самарская область 0:50:07 0 00:00 0:50:07 32 134,24% 2

33 Хабибуллова Динара 2009 1 Ульяновская область 0:50:54 0 00:00 0:50:54 33 136,34% 2

34 Шахрамова Милена 2009 1 Пермский край 0:50:54 0 00:00 0:50:54 33 136,34% 2

35 Быстрова Екатерина 2008 КМС Республика Татарстан 0:51:06 0 00:00 0:51:06 35 136,88% 2

36 Куликова Алеся 2005 КМС Республика Татарстан 0:51:34 0 00:00 0:51:34 36 138,13% 2
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д

Ра
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(снятия с этапов) Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Самарской области
Общественная организация "Самарская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта № 2084630018031732)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год
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37 Кропочева Юлия 2009 2 Кировская область 0:51:41 0 00:00 0:51:41 37 138,44% 2

38 Усачева Софья 2009 КМС Оренбургская область 0:51:57 0 00:00 0:51:57 38 139,15% 2

39 Гафиятуллина Айсель 2009 2 Республика Татарстан 0:53:31 0 00:00 0:53:31 39 143,35% 2

40 Смирнова Анастасия 2004 КМС Республика Марий Эл 0:53:44 0 00:00 0:53:44 40 143,93% 2

41 Татаркина Милана 2008 КМС Чувашская Республика-
Чувашия 0:54:26 0 00:00 0:54:26 41 145,80% 2

42 Овчинникова Евгения 2009 1 Пензенская область 0:55:43 0 00:00 0:55:43 42 149,24% 2

43 Овчинникова Яна 2005 КМС Оренбургская область 0:55:53 0 00:00 0:55:53 43 149,69% 2

44 Кунц Елизавета 2008 1 Республика Башкортостан 0:56:28 0 00:00 0:56:28 44 151,25% 2

45 Чиглинцева Светлана 2006 1 Республика Башкортостан 0:56:48 0 00:00 0:56:48 45 152,14% 2

46 Дубовскова Богдана 2009 1 Оренбургская область 0:57:38 0 00:00 0:57:38 46 154,38% 3

47 Майнская Полина 2009 2 Республика Татарстан 0:57:55 0 00:00 0:57:55 47 155,13% 3

48 Жирнова Диана 2008 1 Нижегородская область 0:58:53 0 00:00 0:58:53 48 157,72% 3

49 Бехтина Александра 2009 2 Кировская область 1:02:00 0 00:00 1:02:00 49 166,07% 3

50 Фатхинурова Диана 2009 1 Республика Башкортостан 1:02:01 0 00:00 1:02:01 50 166,12% 3

51 Разинкина Кристина 2009 1 Оренбургская область 1:02:45 0 00:00 1:02:45 51 168,08% 3

52 Бухарова Александра 2009 2 Пермский край 1:03:11 0 00:00 1:03:11 52 169,24% 3

53 Ермолаева Анастасия 2009 1 Оренбургская область 1:03:39 0 00:00 1:03:39 53 170,49% 3

54 Рожкова Тамара 2008 1 Кировская область 1:05:54 0 00:00 1:05:54 54 176,52% 3

55 Чудова Юлия 2005 2 Пермский край 1:06:51 0 00:00 1:06:51 55 179,06% 3

56 Чумакова Алёна 2008 1 Пензенская область 1:11:06 0 00:00 1:11:06 56 190,45%

57 Аленина Мария 2009 1 Ульяновская область 1:14:11 0 00:00 1:14:11 57 198,71%

58 Аленина Анастасия 2007 КМС Ульяновская область 1:18:20 0 00:00 1:18:20 58 209,82%

59 Вуколова Анастасия 2008 2 Пензенская область 1:22:23 0 00:00 1:22:23 59 220,67%

60 Парфенова Екатерина 2009 2 Ульяновская область 1:22:56 0 00:00 1:22:56 60 222,14%

61 Карасова Александра 2008 2 Нижегородская область 1:26:25 0 00:00 1:26:25 61 231,47%

62 Никашова Кристина 2008 2 Республика Мордовия 1:27:12 0 00:00 1:27:12 62 233,57%

63 Плеханова Олеся 2008 2 Саратовская область 1:39:33 0 00:00 1:39:33 63 266,65%

64 Чернышева Анастасия 2009 2 Саратовская область 1:42:19 0 00:00 1:42:19 64 274,06%

65 Назарова Дарья 2008 2 Нижегородская область 1:48:01 0 00:00 1:48:01 65 289,33%

66 Евстратова София 2006 1 Саратовская область 1:50:47 0 00:00 1:50:47 66 296,74%

67 Мартьянова Алина 2009 2 Саратовская область сн сн с дист 1 00:00 сн с дист

68 Мариничева Анна 2008 2 Нижегородская область сн сн с дист 1 00:00 сн с дист

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Печенкина, ССВК, Челябинская область, г. Челябинск/
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Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м 0:32:00 1 100 642 1

Республика Марий Эл Максимов Дмитрий м 0:32:54 2 96 642

Республика Марий Эл Казанцев Алексей м 0:35:11 6 79 642

Республика Марий Эл Рыков Виталий м 0:35:23 7 75 642

Республика Марий Эл Петренко Мария ж 0:37:20 1 100 642

Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж 0:41:36 7 75 642

Республика Марий Эл Маркова Альбина ж 0:43:03 11 63 642

1 Республика Марий Эл Лебедева Светлана ж 0:43:59 14 54 642 1

Удмуртская Республика Вологжанин Трофим м 0:33:39 3 92 491 2

Удмуртская Республика Мезрин Евгений м 0:39:16 21 40 491

Удмуртская Республика Васильев Дмитрий м 0:40:13 25 36 491

Удмуртская Республика Болотников Александр м 0:40:55 29 32 491

Удмуртская Республика Суворова Ксения ж 0:37:48 3 92 491

Удмуртская Республика Сунцова Кристина ж 0:41:26 6 79 491

Удмуртская Республика Бутова Алёна ж 0:41:49 9 69 491

2 Удмуртская Республика Коробейникова Вера ж 0:44:42 15 51 491 2

Самарская область Губанов Александр м 0:34:49 5 83 487 3

Самарская область Кудряшов Сергей м 0:35:31 9 69 487

Самарская область Прокофьев Дмитрий м 0:37:44 17 46 487

Самарская область Марфуткин Артём м 0:39:25 22 39 487

Самарская область Тимшина Евгения ж 0:37:42 2 96 487

Самарская область Жук Арина ж 0:42:15 10 66 487

Самарская область Попова Елизавета ж 0:44:44 17 46 487

3 Самарская область Маковеева Вера ж 0:44:50 19 42 487 3

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Самарской области
Общественная организация "Самарская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта № 2084630018031732)

Командный зачет
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год
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Чувашская Республика-Чувашия Семенов Константин м 0:34:19 4 88 441 4

Чувашская Республика-Чувашия Иванов Илья м 0:36:17 13 57 441

Чувашская Республика-Чувашия Коротаев Ростислав м 0:42:46 36 25 441

Чувашская Республика-Чувашия Селезнев Алексей м 0:46:13 47 14 441

Чувашская Республика-Чувашия Алексеева Анастасия ж 0:40:09 4 88 441

Чувашская Республика-Чувашия Лекомцева Валерия ж 0:41:41 8 72 441

Чувашская Республика-Чувашия Екименко Екатерина ж 0:43:58 13 57 441

4 Чувашская Республика-Чувашия Сидорова Ксения ж 0:45:57 21 40 441 4

Республика Татарстан Бурмистров Никита м 0:35:44 10 66 388 5

Республика Татарстан Бикушев Эмиль м 0:35:46 11 63 388

Республика Татарстан Гизатулин Эльнар м 0:38:32 19 42 388

Республика Татарстан Хусаинов Муслим м 0:38:39 20 41 388

Республика Татарстан Рыболовлева Анна ж 0:43:21 12 60 388

Республика Татарстан Кудрявцева Надежда ж 0:44:42 15 51 388

Республика Татарстан Галеева Дина ж 0:46:01 22 39 388

5 Республика Татарстан Быстрова Екатерина ж 0:51:06 35 26 388 5

Кировская область Мухачев Василий м 0:35:30 8 72 321 6

Кировская область Кубирка Даниил м 0:36:07 12 60 321

Кировская область Арафайлов Ярослав м 0:37:38 16 48 321

Кировская область Марков Даниил м 0:45:51 46 15 321

Кировская область Дьячкова Анастасия ж 0:40:39 5 83 321

Кировская область Кропочева Юлия ж 0:51:41 37 24 321

Кировская область Бехтина Александра ж 1:02:00 49 12 321

6 Кировская область Рожкова Тамара ж 1:05:54 54 7 321 6

Пермский край Горнаев Кирилл м 0:39:39 23 38 184 7

Пермский край Боталов Иван м 0:40:48 28 33 184

Пермский край Бабиков Степан м 0:43:35 39 22 184

Пермский край Жебряков Артём м 0:45:41 45 16 184

Пермский край Мичкова Александра ж 0:49:21 29 32 184

Пермский край Шахрамова Милена ж 0:50:54 33 28 184

Пермский край Бухарова Александра ж 1:03:11 52 9 184

7 Пермский край Чудова Юлия ж 1:06:51 55 6 184 7
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Оренбургская область Калинин Денис м 0:41:20 31 30 164 8

Оренбургская область Сакипов Байназар м 0:42:14 35 26 164

Оренбургская область Софьин Андрей м 0:49:00 50 11 164

Оренбургская область Рожков Виталий м 0:49:25 51 10 164

Оренбургская область Баканеева Софья ж 0:49:43 30 31 164

Оренбургская область Усачева Софья ж 0:51:57 38 23 164

Оренбургская область Овчинникова Яна ж 0:55:53 43 18 164

8 Оренбургская область Дубовскова Богдана ж 0:57:38 46 15 164 8

Республика Башкортостан Сермягин Богдан м 0:41:05 30 31 161 9

Республика Башкортостан Похунов Даниил м 0:51:52 57 4 161

Республика Башкортостан Резвухин Антон м 0:52:53 60 1 161

Республика Башкортостан Шарипов Тимур м 0:55:54 63 0 161

Республика Башкортостан Аксенова Виктория ж 0:47:00 24 37 161

Республика Башкортостан Апканиева Диана ж 0:47:30 25 36 161

Республика Башкортостан Апкаликова Карина ж 0:48:53 26 35 161

9 Республика Башкортостан Кунц Елизавета ж 0:56:28 44 17 161 9

Пензенская область Киселев Никита м 0:38:12 18 44 152 10

Пензенская область Яшин Игорь м 0:43:55 42 19 152

Пензенская область Княжев Ярослав м 0:46:46 48 13 152

Пензенская область Ульянин Максим м 0:47:30 49 12 152

Пензенская область Болотникова Вероника ж 0:46:13 23 38 152

Пензенская область Овчинникова Евгения ж 0:55:43 42 19 152

Пензенская область Чумакова Алёна ж 1:11:06 56 5 152

10 Пензенская область Вуколова Анастасия ж 1:22:23 59 2 152 10

Ульяновская область Ильясов Тимур м 0:50:20 54 7 43 11

Ульяновская область Хабибуллова Динара ж 0:50:54 33 28 43

Ульяновская область Аленина Мария ж 1:14:11 57 4 43

Ульяновская область Аленина Анастасия ж 1:18:20 58 3 43

11 Ульяновская область Парфенова Екатерина ж 1:22:56 60 1 43 11
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Нижегородская область Савинчев Артемий м 0:43:36 40 21 42 12

Нижегородская область Семечкин Денис м 0:51:08 56 5 42

Нижегородская область Мохов Тимофей м 0:51:54 58 3 42

Нижегородская область Смирнов Артём м 0:53:05 61 0 42

Нижегородская область Жирнова Диана ж 0:58:53 48 13 42

Нижегородская область Карасова Александра ж 1:26:25 61 0 42

Нижегородская область Назарова Дарья ж 1:48:01 65 0 42

12 Нижегородская область Мариничева Анна ж сн с дист 0 42 12

Республика Мордовия Кочерёжкин Сергей м 0:59:59 64 0 0 13

Республика Мордовия Ходнев Артём м 1:02:30 66 0 0

13 Республика Мордовия Никашова Кристина ж 1:27:12 62 0 0 13

Саратовская область Юкин Роман м 1:40:45 70 0 0 13

Саратовская область Храмовский Артём м 1:30:26 68 0 0

Саратовская область Суворов Матвей м 1:38:04 69 0 0

Саратовская область Евстратова София ж 1:50:47 66 0 0

Саратовская область Чернышева Анастасия ж 1:42:19 64 0 0

Саратовская область Плеханова Олеся ж 1:39:33 63 0 0

14 Саратовская область Мартьянова Алина ж сн с дист 0 0 13

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Печенкина, ССВК, Челябинская область, г. Челябинск/


